

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 10 de abril de 2019

Ano IV - Edição nº 00320 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Souto Soares publica



Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
 Decreto/GP N° 078/2019 - Torna sem efeito a exoneração da servidora Maria Zélia Rocha dos Anjos, e dá Outras Providências Decreto/GP N° 079/2019 - Exonera a servidora Mônica de Souza Oliveira, e dá Outras Providências

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Decreto



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 Email: admsoutosoares@hotmail.com

Email: <u>admsoutosoares@hotmail.co</u> Gabinete do Prefeito

Decreto/GP N° 078/2019

Souto Soares – Bahia, 10 de abril de 2019.

"Torna sem efeito a exoneração da servidora Maria Zélia Rocha dos Anjos, e dá Outras Providências".

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - **Tornar sem efeito** a exoneração da servidora municipal MARIA ZELIA ROCHA DOS ANJOS do cargo de professora, exonerada pelo Decreto/GP Nº 076/2019 de 02 de abril de 2019, em virtude de desistência da aposentadoria por tempo de contribuição.

Art. 2. °- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Administração - 2017/2020

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Decreto



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 Email: <u>admsoutosoares@hotmail.com</u>

Gabinete do Prefeito

Decreto/GP N° 079/2019

Souto Soares – Bahia, 10 de abril de 2019.

"Exonera a servidora Mônica de Souza Oliveira, e dá Outras Providências".

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar MONICA DE SOUZA OLIVEIRA do cargo de professora, em virtude de aposentadoria por tempo de contribuição.

Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal = Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito Administração - 2017/2020

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba